
1. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL  

Strana 1 (celkem 2) 

Datum:  pátek, 13. listopadu 2009  
 
Přítomni:  starostka Silke Klein, místostarostka Šárka Blažíčková 

Sbormistři:  Roman Z. Novák, Klára Ježková 
Další členové výboru:  Lenka Bartoňová, Eva Cmundová, Magda Jermanová, Veronika 

Steinerová, Andreas Weber, Ivo Zelenka 
Hosté:  Michal Steininger, prof. Votický (na jeden bod) 
 

1.   Úvod  
• Prezence.  
• Nový výbor po 145. VH se ustanovil ve složení:  
• Starostka Silke Klein, zástupkyně starostky Šárka Blažíčková (funkce na 1 rok) 
• 1. jednatelka Magda Jermanová, funkce ještě na 2 roky, 2. jednatel Ivo Zelenka, funkce na 1 rok 
• členové výboru: Lenka Bartoňová, kronika, 3 roky, Eva Cmundová, správa domu a bytů, 1 rok, 

Veronika Steinerová, správa notového materiálu, 1 rok, Andreas Weber, pokladník, 1 rok 
 
2.   Výbor projednal  
• situaci ohledně pronájmu bytu fy p. Sanderse (Kempwood) – běží  
• žádost prof. Votického o pronájem bytu po p. Sandersovi (Kempwood) – běží  
• situaci ohledně evidence klíčů (hl. vchod a sály, kancelář), evidenci placení členských příspěvků 
• zprávu kontrolní komise 
• otázku úklidu domů Hlaholu/domovnictví 
• brožuru o činnosti Hlaholu – běží  
• organizační řád Hlaholu  
 
3.   Výbor rozhodl/schválil  
• Členství s. Steinerové ve výboru bude pozastaveno do 18.6.2010, kdy dosáhne zletilosti [§ 8 č. 1 

písm. c) stanov]. S. Steinerová se však může nadále zúčastnit jednání výboru a spolupracovat 
s ním, jako ostatně každý člen Hlaholu.  

• Výbor bude zasedat jednou měsíčně, přesný termín určuje vždy na předchozím zasedání 
• Zapracovat podněty od br. Bieronského, Svatušky, Vondráčka a Čítka do zápisu z MVH 9.10.09 
• Nevyhovovat žádosti UČPS na pronájem sálu za vyšší částku a „vrácení“ částky za občerstvení 
• další schůze výboru: 9.12.09, 18.30 hod. 
• další zkouška: čtvrtek 19.11., tam informace o dalším průběhu 
 
4.   Připravované koncerty 
• 12.12.09 Libchava, Rybovka 
• 19.12.09 Hlahol, vánoční koncert 
• 20.12.09 Zvole, Rybovka 



1. ZASEDÁNÍ VÝBORU ZPĚVÁCKÉHO SPOLKU HLAHOL  

Strana 2 (celkem 2) 

 
 
Přílohy:  
− prezenční listina dnešního zasedání  
− organizační řád Hlaholu  
 
Schválila:   
 
                       ………………………………... 

Silke Klein      
 
Sestavil: Andreas, 14.11.2009 
 
 


